

证券代码：833429

证券简称：康比特

公告编号：2024-003

北京康比特体育科技股份有限公司 2023 年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2023 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2023 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2023 年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业收入	843,319,664.65	635,055,782.19	32.79%
归属于上市公司股东的净利润	88,372,892.78	57,613,654.83	53.39%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	76,001,097.67	55,205,757.83	37.67%
基本每股收益	0.71	0.54	31.48%
加权平均净资产收益率% (扣非前)	11.55%	9.78%	-
加权平均净资产收益率% (扣非后)	9.93%	9.37%	-
	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	1,070,333,791.75	997,468,500.09	7.31%
归属于上市公司股东的所有者权益	801,733,703.84	739,498,337.34	8.42%
股本	124,500,000.00	124,500,000.00	0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产	6.44	5.94	8.42%
-----------------	------	------	-------

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司实现营业收入 843,319,664.65 元，同比增长 32.79%；归属于上市公司股东净利润 88,372,892.78 元，同比增长 53.39%；归属于上市公司股东的扣除非经常损益的净利润 76,001,097.67 元，同比增长 37.67%；基本每股收益 0.71 元，同比增长 31.48%；

报告期末，公司总资产为 1,070,333,791.75 元，较报告期初增长 7.31%；归属于上市公司股东的所有者权益 801,733,703.84 元，较报告期初增长 8.42%；归属于上市公司股东的每股净资产为 6.44 元，较上年同期增长 8.42%。

（二）业绩变动的主要原因

报告期内，公司实现营业收入 843,319,664.65 元，同比增长 32.79%，主要原因是公司持续进行研发投入、积极进行产品升级，并且不断扩大销售渠道，增加市场推广力度，在保证原有市场占有率的情况下，开发新的细分市场，同时军需业务增长迅速，多重作用下实现了营业收入的稳定增长。

报告期内，归属于上市公司股东的净利润 88,372,892.78 元，较去年同期增长 53.39%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 76,001,097.67 元，较去年同期增长 37.67%；基本每股收益为 0.71 元，较去年同期增长 31.48%；主要是公司加大了市场推广支出，带动了收入增长，同时 2023 年公司收到较多政府补助，因此利润各相关指标增速较大。

三、风险提示

本次业绩快报为公司财务部门初步测算数据，尚未经会计师事务所审计，不构成公司对投资者的业绩承诺，最终数据以公司正式披露的 2023 年年度报告中的数据为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、备查文件目录

未经审计的资产负债表和利润表。

北京康比特体育科技股份有限公司

董事会

2024年2月28日